
 
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 20 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fletorja Zyrtare e 
Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22) Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në 
mbledhjen e mbajtur më 30.03.2023, solli 

 
VENDIMIN 

PËR EMËRIMIN E SEKRETARES TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË ULQINIT 
 

Neni 1 
Për Sekretare të Kuvendit të Komunës së Ulqinit, emërohet Valdete Osmani Husiq nga Ulqini, 
master profesional i drejtësisë. 

Neni 2 
Sekretarja e Kuvendit emërohet në mandat  5 (pesë) vjeçar. 
 

Neni 3 
Në ditën e hyrjes në fuqi të këtij Vendimi, pushon vlejturi Vendimi për emërimin e ushtruesit të 
detyrës së sekretarit të Kuvendit të Komunës së Ulqinit (“Fletorja Zyrtare e Malit të Zi” – 
dispozitat e komunës, numër 039/22). 

 
Neni 4 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në “Fletoren zyrtare të Malit të Zi – 
dispozitat e Komunës”. 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

Numër: 02 – 016/23-119-11                                                                                  KRYETARI 

                                                   

Ulqin, më 30.03.2023. godine                                                                            Ardijan Mavriq 

 

 


